Pone domine galeam salutis in capite meo
ad expugnandas diabolicas fraudes. **Per**
iesum christum fil. **Tum alba induitur dicens:**

Oalba me domine: z a delicto meo munda
me: vt cum his qui stolas suas dealbauerūt
in sanguine agni: gaudijs perfruar sempiternis.

Deinde cingens se cingulo. et dicat:

Precinge me domine cingulo fidei: z virtu-
te castitatis lumbos meos: z extingue in eis
humorem libidinis: vt iugiter maneat in eis te-
nor totius castitatis. **Cum accipiens manipu-
lum in brachio sinistro z dicat orationem istam:**

Merear domine manipulum portare men-
te flebili: vt cum exultatione cuz iustis por-
tionem accipiam. **¶** Deinde stolam accipiens:

eam deosculatur: et transuersando ante pectus in
modum crucis ducit partē a sinistro humero pen-
dentem ad dexteram: et partem a dextro humero
pendentem ad sinistram: sicq; vtramq; partē sto-
le extremitatibus cinguli hinc exinde ipsi cingul-

Redde mihi domine **lo** coniungit dicens:
obsecro stolam immortalitatis quam per-
didi in preuaricatione primi parentis: et quous in-
dignus accedere presumo ad tuuz sacrum myste-
rium cum hoc ornamento presta: vt cum eodem
letari merear imperpetuum. **¶** Tum induitur ca-

O domine qui dixisti: iugum me sicut iuga
vulorum: et onus meum leue: presta que-
ro: vt sic illud portare valeam imperpetuu: qua-
tenus possim consequi tuam gratiam. **¶** Supra feri-
pte orationes non ex precepto sed ex deuotione di-
cuntur: poterit etiam sacerdos his orationibus
omissis dum se parat dicere psalmum: Misere-
rei mei deus. vsq; ad finem cum Gloria patri et filio.

Sic omnibus paramentis indutus iaceros: ac-
cedit ad altare explicat corporalia: et calicē iuxta il-
la collocat cum patena. Tum stans ante infimum
gradū altaris iunctis manibus detecto et inclina-
to capite producit coram se a fronte ad pectus
signum crucis: dicit: **I**n nomine patris et filii et
spiritus sancti. Deinde iungit manus ante pectus
dicens **V.** Introibo ad altare dei. **R.** Ad deum qui
letificat iuuentutem meam. **¶** Psalmus.

Iudica me deus et discerne causam meam:
de gente non scā ab hoīe iniquo et doloso erue me.

Quia tu es deus fortitudo mea quare me repuli-
stis: quare tristis incedo dū affligit me inimicus.

Amitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa me de-

A **uy**

capite incli
nato.

duxerūt z adduxerūt in mōtē sanctū tuū z in tab
nacula tua. **A**t introibo ad altare dei: ad deū z g
letificat iuuentutē meā. **O**ñitebor tibi in cytha
ra deus deus meus: quare tristis es aīa mea z qua
re cōturbas me. **S**pera in deo qm̄ adhuc confite
bor illi: salutare vultus mei z deus meus. **G**loria
patri. **S**icut erat. **V.** Introibo ad altare dei. **R.**
Ad deū qui letificat iuuentutē meā. **Tum p̄ducit**
a fronte ad pectus signū crucis dicens V. **A**dū
torū nostrū in noīe dñi. **R.** Qui fecit celū z terrā.
Oñiteor deo oīpotēti: beate marie semp vir
gini: beato michaeli archāgelo: beato iohā
nibaptiste: sanctis aplis petro z paulo: oīb⁹ san
ctis: z vobis fratres: quia peccaui nimis: cogitati
one: verbo z opere. **in manu dextera p̄cutit pectus**
suū interim dices: mea culpa: mea culpa: mea ma
xima culpa. Ideo p̄cor beatā mariā semp virgi
nem: beatū michaelē archangelū: beatū iohānez
baptistā: sanctos aplos petrū z paulū: oēs s̄ctos
et vos fratres orare pro me ad dñm deum nostrū.